

TOUSTRUP ApS

Wegeners Vej 5
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2018

Ole Toustrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOUSTRUP ApS Wegeners Vej 5 4300 Holbæk
	CVR-nr: 10493242 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Bysøstræde 10 4300 Holbæk
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed indenfor IT.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.691	-83.010
Personaleomkostninger	1	-99.958	-350.623
Resultat af ordinær primær drift		-164.649	-433.633
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-502.500
Andre finansielle indtægter		39.607	65.411
Andre finansielle omkostninger		-6.788	-25.976
Ordinært resultat før skat		-131.830	-896.698
Skat af årets resultat	2	29.000	193.985
Årets resultat		-102.830	-702.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.830	-702.713
I alt		-102.830	-702.713

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		30.000	0
Andre tilgodehavender		12.945	29.992
Tilgodehavender i alt		42.945	29.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.028.213	2.120.056
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.028.213	2.120.056
Likvide beholdninger		6.202	47.379
Omsætningsaktiver i alt		2.077.360	2.197.427
Aktiver i alt		2.077.360	2.197.427

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	400.000	400.000
Overført resultat		1.358.738	1.461.567
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.758.738	1.861.567
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	264.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	264.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.900	16.400
Skyldig selskabsskat		263.259	19.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.463	35.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.622	71.845
Gældsforpligtelser i alt		318.622	335.860
Passiver i alt		2.077.360	2.197.427

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Antal ansatte: 1		
Løn og gager	22.864	322.470
Sociale omkostninger	5.094	4.153
Pensioner	72.000	24.000
	99.958	350.623

2. Skat af årets resultat

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	264.015
Ændring af udskudt skat	-29.000	-458.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-29.000	-193.985

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a kr. 400.000. Anparten er ikke opdelt i klasser.

-

-

-